12-02-2024 00:33:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS REBAIXAMENTO DA CANALETA PARA ESCOAMENTO DA AGUA POIS NO LOCAL
CONTINUA EMPOÇAMDO AGUA, ATRAPALHANDO PEDESTRES E ALUNOS A PASSAR NO LOCAL, SEM FALAR
OS CARROS JOGANDO AGUA.

DESDE JA NOSSOS COMPRIMENTOS

REBAIXAMENTO DA CANALETA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA DR LAERTE VIEIRA GONÇALVES ESQ JOAQUIM CARLOS FONSECA, SEGISMUNDO
PEREIRA, 38.408-273, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 18888/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 00:33:53

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total